10/12/2021 09:54 Câmara Municipal de Pirapora

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/DB9C5EF5/03AGdBq27bsTU15q-0CKG7VQsdNTykDbO8dFr9e7sWT898UEAkU1eWZonup-Qur_… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAPORA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EXTRATO DE RESULTADO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

Extrato de Resultado de Pedidos de Isenção de Taxa de
Inscrição

A Câmara Municipal de Pirapora, no uso de suas atribuições
legais, e nos termos do Edital 01/2021 do Concurso Público,
torna público o resultado dos pedidos de isenção do valor da
taxa de inscrição e a ratificação da data da prova para o dia
6/2/2022. Lembramos, ainda, que (item 5.2.14) havendo mais
de uma inscrição paga ou isenta, independentemente da área de
conhecimento escolhida, prevalecerá a última inscrição ou
isenção cadastrada, ou seja, a de data e horário mais recentes.
As demais isenções ou inscrições realizadas não serão
consideradas, salvo os casos previstos no subitem 5.1.8. (5.1.8.
O candidato poderá se inscrever em até 2 (dois) cargos desde
que seja respeitado o turno de realização da prova. a) Turno
Matutino, cargos: 101 - Auxiliar de Serviços Gerais - Limpeza
e Manutenção, 201 - Agente Administrativo Legislativo, 202 -
Técnico em Contabilidade b) Turno: Vespertino, cargos: 301 -
Assessor Jurídico, 302 - Controlador Interno, 303 – Ouvidor. A
integra do resultado será divulgado no Quadro de Avisos da
Câmara Municipal de Pirapora e nos endereços eletrônicos
<www.camaradepirapora.mg.gov.br> e
<www.gestaodeconcursos.com.br>.

Publicado por:

Raul Ulysses Rodrigues de Araújo

Código Identificador:DB9C5EF5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 10/12/2021. Edição 3153

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/